

Таблица 3. НАКОПИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ об объемах выполненных работ и платежах по дому № 17 по ул. Ленина 2020 год

Месяцы	Объем выполненных работ, руб.	Задолженность жителей по оплате за содержание жилого помещения на 1е число месяца, руб.	Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за текущий месяц, (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома), руб.	Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб.	Задолженность жителей на последний день месяца, руб. (гр. 3+ гр.4- гр.5)	Разность(+/-) между объемами выполненных работ и		Число квартир, имеющих задолженность более 2х месяцев	Номера квартир, имеющих задолженность более 2х месяцев	Примечание
						начисленной платой, (предельной суммой) руб. (гр.2- гр.4)	фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Январь	4490,92	114 075,89	13 460,44	987,52	126548,81	-161938,88	113 295,58	7	11,13,2,3,4,5,6,8	
Февраль	4440,80	126548,81	13 460,44	733,18	139276,07	-8969,52	3503,40	7	11,13,2,3,4,5,6,8	
Март	4085,04	139276,07	13 460,44	15 205,20	137531,31	-9019,64	3707,62	7	11,13,2,3,4,5,6,8	
Апрель	2984,65	137531,31	13 460,44	959,60	150032,15	-9375,40	-11120,16	7	11,13,2,3,4,5,6,8	
Май	3820,12	150032,15	13 138,61	15 339,65	147831,11	-10475,79	2025,05	7	11,13,2,3,4,5,6,8	
Июнь	11270,66	147831,11	5 841,04	867,63	152804,52	-9318,49	-11519,53	8	11,13,2,3,4,5,6,8,9	
Июль	4347,76	152804,52	12 595,65	14 661,17	150739	5429,62	10403,03	9	11,13,2,3,4,5,6,8,9,7	
Август	4654,03	150739	12 595,65	7 854,08	155480,57	-8247,89	-10313,41	9	11,13,2,3,4,5,6,8,9,7	
Сентябрь	5310,65	155480,57	12 751,45	7 935,69	160296,33	-7941,62	-3200,05	9	11,13,2,3,4,5,6,8,9,7	
Октябрь	4067,28	160296,33	12 963,49	978,56	172281,26	-7440,80	-2625,04	9	11,13,2,3,4,5,6,8,9,7	
Ноябрь	8618,87	172281,26	12 963,49	15 136,92	170107,83	-8896,21	3088,72	9	11,13,2,3,4,5,6,8,9,7	
Декабрь	52245,40	170107,83	13 292,13	15 282,81	168117,15	-4344,62	-6518,05	9	11,13,2,3,4,5,6,8,9,7	
Итого за год	110336,18		149983,27	95942,01		38953,27	36962,59	9	11,13,2,3,4,5,6,8,9,7	
Превышение объемов выполненных работ:										
над начисленной платой по тарифам -						-26,43 % (гр.2/гр.4)				
над фактически поступившей оплатой -						15,00 % (гр.2/гр.5)				
Фактический уровень оплаты начислений по тарифам -						63,97 % (гр.5/гр4)				
Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" -						86,95 % (гр.5/гр.2)				



ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 17 ул.Ленина за Январь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 731,8 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	12
			Управление и услуги РЦ						1066,32
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						1935,18
31		ПЛАНОВАЯ	ЧИСТКА ОТ СНЕГА ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ СПЕЦ ТЕХНИКОЙ	1	0,30	0,30	291,96		970,56
31		ПЛАНОВАЯ	ЧИСТКА ОТ СНЕГА ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ СПЕЦ ТЕХНИКОЙ						87,59
			Деятельность общего характера						420,00
									11,27
			ИТОГО						4490,92

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

16,48

Фактически начислено исходя из расчетной площади 226,7 кв.м. (максимально возможная (проектная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

6 224,43

Фактическая оплата

987,52

Долг (+), переплата (-)

5236,91

Фактически начислено Межмуниципальный отдел МВА РФ Асбестовский из расчетной площади 41,4 кв.м.

7236,01

Фактическая оплата

0

Долг (+), переплата (-)

7236,01

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 17 ул.Ленина за февраль (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 731,8 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	12
			Управление и услуги РЦ						1066,32
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						1935,18
20		ПЛАНОВАЯ	ЧИСТКА КОЗЫРЬКОВ ОТ СНЕГА	4	0,125	0,5	291,96		970,56
18		ПЛАНОВАЯ	ОТКРЫТИЕ-ЗАКРЫТИЕ КВ.2 ДЛЯ АДМИН.МТО	2	0,5	1	291,96		145,98
			Деятельность общего характера						291,96
			ИТОГО						30,80
			ИТОГО						4440,80

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

16,48

Фактически начислено исходя из расчетной площади 226,7 кв.м. (максимально возможная (проектная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

6 224,43

Фактическая оплата

733,18

Долг (+), переплата (-)

5491,25

Фактически начислено Межмуниципальный отдел МВА РФ Асбестовский из расчетной площади 41,4 кв.м.

7236,01

Фактическая оплата

0

Долг (+), переплата (-)

7236,01

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 17 ул.Ленина за март (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 731,8 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	12
			Управление и услуги РЦ						1066,32
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						1935,18
			Деятельность общего характера						808,80
			ИТОГО						274,75
			ИТОГО						4085,04

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

16,48

Фактически начислено исходя из расчетной площади 226,7 кв.м. (максимально возможная (проектная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

6 224,43

Фактическая оплата

733,18



Долг (+), переплата (-)	5491,25
Фактически начислено Межмуниципальный отдел МВД РФ Асбестовский из расчетной площади 414,1 кв.м.	7236,01
Фактическая оплата	14472,02
Долг (+), переплата (-)	-7236,01

**ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 17 ул.Ленина за апрель (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 731,8 кв.м)**

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						565,14
			Управление и услуги РЦ						1935,18
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						323,52
16		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КРОВЛИ И ЧЕРДАКА	3	0,16	0,47	291,96		138,30
			Деятельность общего характера						22,52
<b>ИТОГО</b>									2984,65

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	16,48
Фактически начислено исходя из расчетной площади 226,7 кв.м. (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	6 224,43
Фактическая оплата	959,6
Долг (+), переплата (-)	5264,83
Фактически начислено Межмуниципальный отдел МВД РФ Асбестовский из расчетной площади 414,1 кв.м.	7236,01
Фактическая оплата	0
Долг (+), переплата (-)	7236,01

**ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 17 ул.Ленина за май(площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 731,8 кв.м)**

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						565,14
			Управление и услуги РЦ						1935,18
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						970,56
12		ПЛАНОВАЯ	ПЕРЕКРЫТИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,16	0,31	291,96		91,60
28		ПЛАНОВАЯ	УСТАНОВКА ДОСКИ ДЮБЕВЯЛЕННИЙ ВПОДЪЕЗДЕ	2	0,43	0,86	291,96		250,25
			Деятельность общего характера						7,40
<b>ИТОГО</b>									3820,12

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	16,48
Фактически начислено исходя из расчетной площади 226,7 кв.м. (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	6 132,90
Фактическая оплата	867,63
Долг (+), переплата (-)	5 265,27
Фактически начислено Межмуниципальный отдел МВД РФ Асбестовский из расчетной площади 414,1 кв.м.	7005,71
Фактическая оплата	14472,02
Долг (+), переплата (-)	-7466,31

**ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 17 ул.Ленина за июнь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 731,8 кв.м)**

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						565,14
			Управление и услуги РЦ						1935,18
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						970,56
8		ПЛАНОВАЯ	РЕВИЗИЯ ЭЛ.ЩИТКОВ	1	6,5	6,50	291,96		1897,74
8		ПЛАНОВАЯ	УСТАНОВКА РОЗЕТКИ В РАМКЕ ВВОДА	1	1	1,00	291,96		291,96
5		ПЛАНОВАЯ	ЗАГОТОВКА МАТЕРИАЛА ДЛЯ РЕМОНТА СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	3	6,00	291,96		1751,76
23		ПЛАНОВАЯ	ЗАМЕНА АВАРИЙНОГО УЧАСТКА СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	4	8,00	291,96	740	3075,68

25	ПЛАНОВАЯ	СКАШИВАНИЕ ТРАВЫ	1	2,50	2,50	310,670	776,68
		Деятельность общего характера					5,96
		ИТОГО					11270,66
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам							
Фактически начислено исходя из расчетной площади 226,7 кв.м. (максимально возможная (проектная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)							
Фактическая оплата							
Доог (+), переплата (-)							
Фактически начислено Межмуниципальный отдел МВД РФ Асбестовский из расчетной площади 414,1 кв.м.							
Фактическая оплата							
Доог (+), переплата (-)							
6789,79							
0							
6789,79							

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 17 ул.Ленина за июль (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 731,8 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10+11)
2	3	4	Уборка прилегающей территории	7	8	9	10	11	12
			Управление и услуги РЦ						565,14
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						1935,18
6	3	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ НА ПРЕДМЕТ ПРОТЕЧКИ	2	0,5	1,00	291,96		970,56
7		АВАРИЙНАЯ	УСТРАНЕНИЕ ПРОТЕЧКИ СИСТЕМЫ ХВС	2	1	2,00	291,96		291,96
			Деятельность общего характера						583,92
			ИТОГО						1,00
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам								4347,76	
Фактически начислено исходя из расчетной площади 226,7 кв.м. (максимально возможная (проектная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)								5 637,59	
Фактическая оплата								961,75	
Доог (+), переплата (-)								4675,84	
Фактически начислено Межмуниципальный отдел МВД РФ Асбестовский из расчетной площади 414,1 кв.м.								6958,06	
Фактическая оплата								13699,42	
Доог (+), переплата (-)								-6741,36	

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 17 ул.Ленина за август (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 731,8 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10+11)
2	3	4	Уборка прилегающей территории	7	8	9	10	11	12
			Управление и услуги РЦ						565,14
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						1935,18
26	8	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ НА ПРЕДМЕТ СЛАБОГО НАПРЯЖЕНИЯ	2	0,5	2	291,96		970,56
27		ПЛАНОВАЯ	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ НА ЛЕСТНИЧНОЙ ПЛОЩАДКЕ	1	0,5	2	291,96		583,92
			Деятельность общего характера						583,92
			ИТОГО						15,31
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам								16,48	
Фактически начислено исходя из расчетной площади 226,7 кв.м. (максимально возможная (проектная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)								5 637,59	
Фактическая оплата								896,02	
Доог (+), переплата (-)								4741,57	
Фактически начислено Межмуниципальный отдел МВД РФ Асбестовский из расчетной площади 414,1 кв.м.								6958,06	
Фактическая оплата								6958,06	
Доог (+), переплата (-)								0	

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 17 ул.Ленина за сентябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 731,8 кв.м)



Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						565,14
			Управление и услуги РЦ						1935,18
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						1294,08
1		ПЛАНОВАЯ	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ В ТАМБУРЕ И НА УЛИЦЕ	1	2	2	291,96		583,92
14		ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ КРЫШИ	2	1,5	2	238,82		583,92
3		ПЛАНОВАЯ	РЕВИЗИЯ, УБОРКА, ОСМОТР РАМКИ ВВОДА, ПЕРЕД ЗАПУСКОМ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	3	0,17	0,50	291,96		145,98
14		ПЛАНОВАЯ	ЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,32	0,64	291,96		185,79
			Деятельность общего характера						16,64
			ИТОГО						5310,65

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам									
Фактически начислено исходя из расчетной площади 226,7 кв.м. (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)									
Фактическая оплата									
Долг (+), переплата (-)									
Фактически начислено Межмуниципальный отдел МВД РФ Абастовский из расчетной площади 414,1 кв.м.									
Фактическая оплата									
Долг (+), переплата (-)									

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 17 ул.Ленина за октябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 731,8 кв.м)									
Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						565,59
			Управление и услуги РЦ						1935,18
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						970,56
29	3	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ НА ПРЕДМЕТ ПОРЫВА СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ, ПЕРЕКРЫТИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	4	0,5	2	291,96		583,92
			Деятельность общего характера						12,03
			ИТОГО						4067,28

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам									
Фактически начислено исходя из расчетной площади 226,7 кв.м. (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)									
Фактическая оплата									
Долг (+), переплата (-)									
Фактически начислено Межмуниципальный отдел МВД РФ Абастовский из расчетной площади 414,1 кв.м.									
Фактическая оплата									
Долг (+), переплата (-)									

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 17 ул.Ленина за ноябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 731,8 кв.м)									
Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						565,59
			Управление и услуги РЦ						1935,18
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						970,56
9	МВД	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	1	2	291,96		583,92
18	МВД	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ	3	3	2	291,96	466	1049,92
30	3	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	2	2	2	291,96	0	583,92
30	3	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛПРОВОДКИ	2	1	2	291,96	0	583,92
17	МВД	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,5	2	291,96	0	583,92
6		ПЛАНОВАЯ	ОТКЛЮЧЕНИЕ И ЗАПУСК СИСТЕМЫ ГВС ДЛЯ РСО	2	0,25	2	291,96	0	583,92
10		ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	0,3	2	291,96	0	1167,84



